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 ÖZET 
‘Birlikte Oynayalım’ projesi Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği Bölümü Toplum Hizmet Uygulamaları dersi kapsamında 
gerçekleştirilmiştir.  

Projenin amacı: Çanakkale İl Milli Eğitim Müdürlüğü’ne bağlı Ticaret Borsası İlköğretim Okulu’nda öğrenimine devam eden 1-2-3-
4. sınıf öğrencilerine (439 öğrenci) eğitsel oyunlar oynatarak temel ve birleştirilmiş hareket becerilerini, basit kurallı oyun ve fiziki 
etkinliklerde etkili ve özgüvenle kullanmasını sağlamaktır.     

Birlikte Oynayalım projesi haftada bir gün (Cuma) bir ders saati (40dk) projeye gönüllü olarak katılan 14 sınıf ile standart programa 

göre proje üyeleri tarafından yaptırılmıştır. İhtiyaç grubunun güdülenmesi ve olumlu pekiştireç verilmesi amacıyla katılım belgeleri 

öğrencilere takdim edilmiştir. 

Sonuç olarak ihtiyaç grubunun ‘Birlikte Oynayalım’ projesi ile temel ve birleştirilmiş hareket becerilerini, basit kurallı oyun ve 

fiziki etkinliklerde etkili ve özgüvenle kullanması kazandırılmıştır.           

AMAÇ: 

Çocukların hayatında çalışan anne faktörünün aktif olması, telefon ve tablet gibi teknolojik aletlerin kolay erişilebilir olması ile site 

hayatının doğurduğu sonuçlar neticesinde de hareketsiz yaşam tarzına mecbur kalınmıştır. Projemizle Çanakkale ve merkez 

ilçelerinde ikamet eden 7-10 yaş aralığındaki Ticaret Borsası İlköğretim Okulu’ndaki çocukların oyun ve fiziki etkinliklere istekli 

ve düzenli olarak katılmasıyla iletişim becerileri, işbirliği, adil oyun, sosyal sorumluluk,   liderlik, doğaya duyarlık, fairplay ve 

farklılıklara saygı özelliklerinin geliştirilmesi istenmekte. 

YARARLANICILAR: 

İl Milli Eğitim Müdürlüğü’ne bağlı Ticaret Borsası İlköğretim Okulu’ndaki toplam sayısı 439 olan kız ve erkek öğrenciler ile 

‘Topluma Hizmet Uygulaması’ dersi kapsamında oyun ve fiziki etkinlikler yaptırılmıştır. 

ETKİNLİKLER: 

10 hafta boyunca Cuma günleri 09.30-15.00 arası her sınıf için bir ders saati (40dk) olacak şekilde  sınıflar ile kız ve erkek ayrımı 

gözetmeksizin mendil kapmaca, parkur, yakan top, balık ağı, futbol gibi fiziksel oyun ve etkinlikler yaptırılmıştır. Son hafta her 

sınıfa hazırlanan ‘Katılım Belgesi’ takdim edilmiştir. 

SONUÇ: 

1-4. sınıf öğrencileri oyun ve fiziki etkinliklerde kendini tanıma, başa çıkma, bireysel sorumluluk, kendine güven ve zaman 

yönetimi becerilerini geliştirmiş, yapılacak etkinlik gününü sabırsızlıkla bekleyerek istekli, bilgili ve becerili düzeye gelmişlerdir.  

 

 

 

‘BİRLİKTE OYNAYALIM’ PROJESİNE KATKIDA BULUNAN 

ÇANAKKALE GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ’NE VE AS YAPI ŞİRKETİ’NE TEŞEKKÜR EDERİZ.. 


